Администрация
Тюлюкского сельского поселения

Катав-Ивановского муниципального района
Челябинской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«01» 0 9  2020 г.

О разработке прогноза социально-
экономического развития Тюлюкского
сельского поселения на 2021 - 2024
годы

В соответствии с постановлением Администрации Тюлюкского сельского
поселения Катав-Ивановского муниципального района от 12.12.2017 №28
«О порядке разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля
реализации прогноза социально-экономического развития Тюлюкского сельского
поселения на среднесрочный период»,

1. Утвердить Календарный план разработки прогноза социально-
экономического развития Тюлюкского сельского поселения на 2021 - 2024 годы
(далее именуется -  Календарный план) в соответствии с приложением № 1.

2. Ответственным за разработку показателей прогноза социально-
экономического развития Тюлюкского сельского поселения разработать показатели
прогноза социально-экономического развития Тюлюкского сельского поселения на
2021 - 2024 годы по направлениям деятельности и представить в отдел экономики
Администрации Катав-Ивановского муниципального района в сроки в соответствии
с Календарным планом (приложение № 2).

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации
Катав-Ивановского муниципального района.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возлагаю на себя.

—  И.М. Мозговой

Приложение № 1
к распоряжению Администрации

Тюлюкского сельского поселения
от 2020г. № 9

Календарный план
разработки прогноза социально-экономического развития Тюлюкского сельского

поселения на 2021 - 2024 годы

№
п/п

Содержание мероприятий Срок
исполнения

Ответственный
исполнитель

1 Разработка и направление в Финансовое
управление Администрации Катав-Ивановского
муниципального района прогноз фонда оплаты
труда работников Тюлюкского сельского
поселения на 2021 - 2024 годы.

до
15.09.2020г.

Администрация
Тюлюкского

сельского
поселения

2 Направление в отдел экономики
Администрации Катав-Ивановского
муниципального района перечень
муниципальных программ Тюлюкского
сельского поселения на 2021 - 2024 годы.

до
15.09.2020г.

Администрация
Тюлюкского

сельского
поселения

3 Разработка и направление в отдел экономики
Администрации Катав-Ивановского
муниципального района основных показателей
прогноза на 2021 - 2024 годы, выраженных в
качественных показателях характеристики
развития Тюлюкского сельского поселения.

до
15.10.2020г.

Администрация
Тюлюкского

сельского
поселения в

соответствии с
приложением №

2
4 Разработка прогноза социально-экономического

развития Тюлюкского сельского поселения
до

30.10.2020г.
Администрация

Тюлюкского
сельского
поселения

5 Подготовка проекта постановления
Администрации Тюлюкского сельского
поселения об одобрении прогноза социально-
экономического развития Тюлюкского
сельского поселения на 2021 - 2024 годы.

до
10.11.2020г.

Администрация
Тюлюкского

сельского
поселения

Приложение № 2
к распоряжению Администрации

Тюлюкского сельского поселения
от ОА - 09. 2020г. № У

Перечень разделов прогноза социально-экономического развития
Тюлюкского сельского поселения на 2021 - 2024 годы

и ответственных за их разработку

№
п/п

Раздел прогноза Ответственные за
разработку раздела

прогноза
1. Основные тенденции социально-экономического

развития Тюлюкского сельского поселения в 2019
году

Администрация
Тюлюкского

сельского
2. Оценка факторов и ограничений экономического

роста Тюлюкского сельского поселения на
среднесрочный период

поселения

3 Разработка целевых показателей в трех вариантах
прогноза развития Тюлюкского сельского поселения,
выраженных в качественных показателях
характеристики развития городского поселения

3.1 Среднегодовая численность населения

3.3 Рынок товаров и услуг
(количество предприятий торговли, общественного
питания и обеспеченность населения площадью
торговых объектов)

3.4 Фонд оплаты труда наемных работников

3.5 Численность зарегистрированных безработных на
начало на начало года

4. Основные параметры муниципальных программ
Тюлюкского сельского поселения до 2023 года.